quod Jahn modernus attinet se cum successoribus bonis suis generaliter
 omnibus totaliter ac plenarie incorporando subiacendo, galen libere pube
 arge ex pte recognovit Quia ipse Nobilis Jahn Jhanna consorte sui
 recognoscente legitime legitime legitime legitime legitime legitime
 Polonica in Vin dotis et expeditiois possideam de bonis galen
 et materis ipsius acceptis et in domum suam importatis Nec non alia
 van similia summam quingentas florenos Polonica ratione certis
 veniunt et aliud dotalit in et sup tota et integra medietate bonorum
 suorum generaliter omnium mobilia et immobilia hereditaria et obsequia
 summam quingentis pecuniarum nec non aurum argentum vestimenta
 cum Equorum ac totius supbia domestica dedit dotalit dotalit in scriptis
 et reformatis prout in pte dotalit dotalit in scriptis et reformatis
 per eandem Nobiliter consorte suam et ipse pater promissam medietate
 bonorum suorum generaliter omnium cum Universis ipsius dotalit et emolu-
 menti competentiis et pte galen quam tenendi habendi et possidendi
 illam quibus et pte dotalit ac ad suos suos et successores quos-
 vis se legitime usus fructus libere et effectualiter convertere more
 ac titulo aliarum reformationum hactenus et dicitur in Leges Jahn observari

Rajska abrenuntiat

Comprensens pte coram officio presentis Castellani Capti Sremski
 Nobilis Anna Nobilis Jhanni Manasteriski cum Nobili Anna U-
 ruzka procreata filia Nobilis Vero Jhanni Rajski consorte legitime
 cum eiusdem mariti sui dotalit hereditaria personaliter assistentia
 et dotalit ad infra pte recognoscente consensu sana mente et cor-
 pore ex pte a terris districtibus iuris iurisdictionibus suis quibus-
 vis propriis et competens recedendo presentis Vero iurisdictioni Castellani
 Capti Sremski quod Jahn modernus attinet se cum successoribus
 bonis suis generaliter omnibus totaliter ac plenarie incorporando subiacendo
 galen libere pube arge ex pte recognovit Quia ipse de bonis suis galen
 ni et materis omnibus generaliter se recognoscente cuius naturalis succes-
 sione in Vin dotis et expeditiois legitime conceperat in manus Nobilis
 Jhanni Manasteriski fabri in germani ob plenariam pro promissis et
 sufficientibus pte Jhanni factis abrenuntiat, eundem pte

Jahn

sum de bonis eius sui patris et matris quietat et liberam pronuntiat
sibi suis posteris raone promissorum quibus imponeret Alentis

Mialtkowski Kranskiemu Cedit

Comparens personam coram officio et diffidens Cetheus Capitaneus Premichensis
personam Serenici et Joanne Mialtkowski in eodem Cetheus Premichens
sanis mente et cogitacione a terris districtibus iuris iurisdictionis que
suis quibusvis propriis et congelatis cedendo presentis vero Jurisdictione Cetheus
Capitaneus Premichensis quod sibi modernis obtinet se cum successoribus bonis
suis et aliis omnibus totaliter ac plenarie inrogando subreceptorum et aliorum
sive quibusvis ac etiam recognovit quod ipse de omni et integro iure suo
rege de Insperod originali serui Serenici per Joannem Carolum Franzen
in Piotrook Kormacki Nobili Off. Alberto Gupski Super summam
Quingue Milleurum florenorum Polony modo simpliciter debiti coram Off.
Seruicium Serenici serui tertio post festum sancti Agnetis Virginis et
Martyris anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Primo facti et re-
cogniti per eundem vero Gupski Nobili Marckno Sigismundo Medychow-
ski actis Jure cessat deinde vero per eundem Gupski Medychowski
Gupski Joannem Mattheus Gubria actis quibusvis authoris regni trans-
fusa tandem per eundem Gupski Gubria fit Regenti actis Jure con-
fessionem, tunc de summa ipsa protacta Quingue Milleurum florenorum
Polony in ipsa Insuperodibus originali debitoria et subsequens cessi-
onem contentis libris in se de promissis extant cum omni promissorum
iure Dominii et proprietate congelentis et prosequi quavis
cum omnibus et singulis sumis eiusdem Serenici concessant obligantibus
quibusvis propriis redditibus emolumentis obventionibus et beneficiis
quibusvis Insuperodibus quos prefatus tam originaliter debitorum quam sub-
sequentiscessionariis conditionibus punctis clausulis articulis legibus
sive iudicis ac rebus quibusvis adhaerentibus et pertinentibus quibusvis
iuribus Nihil ex promissis iuris Dominii et proprietatis ac cuiusvis
competentibus et prosequi prosequens recognoscere suis successoribus
aut alio quouis referendo seu exigendo vero prout promissum est
Sereno concessant se recognoscendo concedunt sibi legitime serui-
ebant seu ex unum et defectu Insuperodibus sancti Stanislao Kormacki
eius posteris acceptis ab ipso pro promissis reali satisfactio cessit